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Kursdata

Antal besvarade kursvärderingsenkäter: 2

Antal förstagångsregistrerade på kurs[1]: 10

Förändringar som föreslogs vid föregående kurstillfälles kursanalys:

Förslag till förändringar inför nästa kurstillfälle.
Finns enstaka synpunkter på att metodkursens innehåll är svår att ta till sig för några enstaka studenter, vilket
ligger i linje med de synpunkter som även framkommer vid campuskursen. Här pågår ett utvecklingsarbete, och
eftersom det nu är samma undervisande personal på båda kurserna kan detta lättare samordnas.

PUBLICERAD KURSANALYS

Datum för publicering: 2017-06-27

Kursanalys har genomförts och publicerats av kursansvarig lärare.

Universitetets utvärderingsinstrument ägs innehållsligt av Kompetensutvecklingsenheten och förvaltas av systemgruppen
för utbildningsadministration vid Studentcentrum.
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Analys baserad på kursvärdering, inklusive de fritextsvar som lämnats. Har ytterligare underlag inhämtats på ett
annat sätt analyseras även detta här. Om kursen samläses mellan olika program bör eventuella effekter av detta
kommenteras.

Nu var det endast 2 st (av 13st) som besvarade enkäten, vilket gör att underlaget blir alldeles för tunt för att kunna dra allt
för långtgående slutsatser utifrån. De som har läst kursen och svarat har enligt uppgift som lämnats kunnat tillgodogöra sig
de kunskapr, färdigheter och förmågor som finns angivna i lärandemålen. På samma sätt uppfattar de också att de har
kunnat visa prov på desamma. Angiven tid för studier är också rimligt med tanke på att detta är en kurs som går på halvfart.
Bemötande har från studenternas sida upplevts som både professionellt och tillmötesgående. Som helhet uppfattas kursen
som väl fungerande och bra utifrån ett stundetperspektiv när även de kompletterande delkursutvärderingars resultat
adderas till denna utvärdering. Dock har närvaron vid närträffarna detta läsår varit tunt denna gång. 

Förslag till förändringar inför nästa kurstillfälle.

De åtgärder som föreslogs inför förra kursstarten har påbörjats i samarbete med den campuskurs som går, och det är
samma undervisande personal på bägge metodkurserna, vilket borgar för en mer samordnad lösning och genomförande
av metodkursen. Dessutom har flera metodmoment utvecklats under tiden på kursen.

1. Antal ffg-registrerade på kurs:
Förstagångsregistrering = den studerande registrerar sig för första gången på en kurs.


